
10
Ligne 10
à partir du 2 septembre 2024

Forbach
Gare Routière
Forbach
Zone Europa

DIRECTIONS

Les ho ra ires sont donnés à titr e indicatif et dépendent des aléas de la ci rculation

Horaires

de8h30

à19h

30
min

fr équenc e

amplitude
ho ra ire



A320
Carrefour

de l’Europe

Rue J. Prouvé

Rue J. Cugnot

Rue de
Marienau

Rue de 
la Collerie268 Rue

Nationale

10 GARE ROUTIÈRE

10 ZONE EUROPA

Rue G. Barthen

Les
Capucines

Rue 
Paul Ney

Carrefour de
Merlebach

Hôtel des Impôts

Hôtel de Ville

Collège
P. Adt240 Rue

Nationale

FORBACH

Marienau

MORSBACH

LIGNE

10

0 500 m

©
 m

ich
el 

le
 m

oi
gn

e/
ca

rto
gr

ap
he

 - 
M

et
z 

- 2
01

1



Du lundi au samedi, toutes périodes

Gare Routière Forbach ....>Zone Europa ....> Gare Rout ière For bach

Gare Routière Forbach 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

Hôtel de Ville 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32

Carrefour de Merlebach 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34

Rue Paul Ney 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36

Rue de la Collerie 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

Les Capucines 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Rue de Marienau 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

Rue Jean Cugnot 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

Rue Jean Prouvé 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42

Rue Gérard Barthen 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43

Carrefour de l’Europe 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

268 Rue Nationale 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47

240 Rue Nationale 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

Les Capucines 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49

Collège Pierre Adt 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50

Rue Paul Ney 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51

Hôtel des Impôts 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52

Hôtel de Ville 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

Gare Routière Forbach 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Gare Routière F

LIGNE

10



Du lundi au samedi, toutes périodes

Gare Routière Forbach ....>Zone Europa ....> Gare Rout ière For bach

Gare Routière Forbach 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Hôtel de Ville 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

Carrefour de Merlebach 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

Rue Paul Ney 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Rue de la Collerie 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 18:07 18:37 18:07 18:37

Les Capucines 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

Rue de Marienau 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

Rue Jean Cugnot 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

Rue Jean Prouvé 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

Rue Gérard Barthen 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

Carrefour de l’Europe 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

268 Rue Nationale 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

240 Rue Nationale 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Les Capucines 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

Collège Pierre Adt 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Rue Paul Ney 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

Hôtel des Impôts 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

Hôtel de Ville 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

Gare Routière Forbach 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

Gare Routière F

LIGNE

10



Notre 
site Internet

8 place Robert Schuman
57600 FORBACH (en gare routière)

Du lundi au vendredi 
de 7h30 à 12h00 et de 13h30 à 18h00
(Juillet - Août : de 7h30 à 12h00)

@forbus Transport 

@forbus_tweet

0 801 801 900

www.forbus.fr

Forbus - Ag en ce  de mobilité : 

N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.


